Câmara Municipal de Uruana de Minas
Avenida Brasília, 300, B. Cruzeiro - Uruana de Minas-MG - Cep: 38 630-000

Telefone(s): (38) 3678-9298 / 99949-9974 / 99902-3815
CNPJ: 02.303.129/0001-02

www.camarauruana.mg.gov.brcamara@camarauruana.mg.gov.br

PORTARIA N°OlO, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
SENHORA RAIANI TEIXEIRA ALMEIDA AO
CARGO DE SECRETÁRIA EXECUTIVA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUANA DE MINAS,
ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, especialmente as que lhe
são conferi das nos artigos 67 e 275 do Regimento Interno da Câmara Municipal e o previsto
na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. r. Nomear a Senhora RAIANI TEIXEIRA ALMEIDA, CPF n°
116.217.946-52, RG MG-18.986.084 SSPIMG, ao cargo de SECRETÁRIA EXECUTIVA, da
Câma~a Municipal de Uruana de Minas, Estado de Minas Gerais, símbolo DAS-Ol, previsto
no art.2° da Resolução 042, de 02 de julho de 2007.

Art. 2°, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Uruana de Minas, Estado de
Minas Gerais, aos seis dias do mês de fevereiro de dois mil e dezessete (06/02/2018).

/ ~.(/ I Luc\dio BefttO daM~~

flLtOO~0 ~~ ~=~
LUCÍDIO DA MATA

Presidente da Câmara M de Uruana de Minas - MG.

"Ninguém comete erro maior do que não fazer nada porque só pode fazer um pouco."
Edmund Burke